
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 

«05» 03 2024г. № 159-П 

г. Иркутск 

О проведении обязательного 
периодического медицинского 
осмотра сотрудников университета 

В соответствии со статьей 220 Трудового кодекса РФ, приказом 
Министерства здравоохранения РФ № 29н от 28.01.2021г. «Порядка 
проведения обязательных предварительных и периодических медицинских 
осмотров работников, предусмотренных частью четвертой статьи 213 
Трудового кодекса РФ. перечня медицинских противопоказаний к 
осуществлению работ с вредными и (или) опасными производственными 
факторами, а также работами, при выполнении которых проводятся 
обязательные предварительные и периодические медицинские осмотры» на 
основании приказа № 52-П от 01.02.2024г. «Об утверждении Списка 
должностей (профессий) работников университета, подлежащих 
обязательным предварительным и периодическим медицинским осмотрам» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести обязательный периодический медицинский осмотр 
(далее по тексту ОПМО), в соответствии с поименным списком 
сотрудников ИРНИТУ, с указанием графика прохождения на период 
март - июнь 2024 года (приложение 1) в медицинской организации, 
отобранной в результате конкурсных процедур: 



ООО «Медицинский центр Доктор Алекс» (контракт на 
оказание медицинских услуг № 136/ЭА-2023) от 29.01.2024г., по 
адресу: г. Иркутск, ул. Розы Люксембург, 96; 

2. На время прохождения медицинского осмотра за работниками 
сохранить место работы (должность) и средний заработок по месту 
работы (ст. 185 ТК РФ). 

3. Зам. начальника управления по работе с персоналом и 
обучающимися Сауцкой О.В.: 

Ознакомить с приказом руководителей структурных 
подразделений под роспись в срок до 05.03.2024г. 

Обеспечить выдачу работникам (приложение 1) направлений на 
ОПМО под роспись, не позднее, чем за 5 календарных дней до даты 
начала проведения ОПМО. 

4. Руководителям структурных подразделений: 
Ознакомить всех работников, подлежащих ОПМО (приложение 1) с 

приказом под роспись в срок до 06.03.2024г. 
Обеспечить прохождение ОПМО работниками в установленные 

сроки. 
Заблаговременно (при необходимости) формировать заявку для 

обеспечения автотранспортом для организованной доставки сотрудников 
до места нахождения медицинской организации. 

5. Работникам структурных подразделений: 
не позднее, чем за 5 календарных дней до даты прохождения 

медицинского осмотра, получить направление на ОПМО в отделе кадров; 
в указанные сроки (в направлении) с 08.00ч. до 1 1.00ч. явиться в 

регистратуру для оформления медицинской карты с дальнейшим 
прохождением ОПМО. 

6. Начальнику учебно-производственного автотранспортного 
центра Насонову С.С., по заявке руководителей структурных 
подразделений обеспечить автотранспорт для организованной доставки 
сотрудников до места нахождения медицинской организации. 

7. Руководителю службы охраны труда Ощепковой Л.В.: 
организовать размещение приложения 1 приказа на сайте 

ПРИНТУ в разделе: Сотруднику - Медицинские осмотры; 



осуществлять взаимодействие с ООО «Медицинский центр 
Доктор Алекс» по вопросам выполнения всех условий по проведению 
ОПМО, на основании заключенного контракта; 

осуществлять контроль за соблюдением графика проведения 
ОПМО, о выявленных нарушениях уведомлять зам. начальника 
управления по работе с персоналом Сауцкую О.В., для принятия мер 
административного воздействия. 

Контроль за исполнением приказа возложить на советника ректора 
Можаеву Е.Г. 

И.о. ректора ^ —Л В.В. Смирнов 



Приложение 1 к приказу 
№ 159-П от 05.03.2024г. 

Поименный список сотрудников ПРИНТУ, 
с указанием графика прохождения обязательного периодического медицинского осмотра 

(в соответствии с приказом Министерства здравоохранения РФ № 29н от 28.01.2021 г.) 
в ООО «Медицинский центр Доктор Алекс» 

№ 
п/п 

Сотрудник Должность Подразделение 

Вредные и 
опасные 

производственные 
факторы № 
пункта по 

приложению к 
№29н 

Дата по 
графику 

Руководитель 
структурного 
подразделения 

1. Шевченко Алексей 
Николаевич 

Директор Дирекция института 
недропользования 

п.25 12 марта 
2024 

Шевченко A.M. 

2. Аверкина Елена 
Владимировна 

Старший 
преподаватель 

Кафедра нефтегазового 
дела 

п.25 12 марта 
2024 

Буглов Н.А. 

3. Гриб Петр Сергеевич Старший 
преподаватель 

Кафедра нефтегазового 
дела 

п.25 12 марта 
2024 

Буглов Н.А. 

4. Рудых Евгений 
Александрович 

Ассистент 

Кафедра нефтегазового 
дела 

п.25 12 марта 
2024 

Буглов Н.А. 
5. Бузанов Кирилл 

Владимирович 
Доцент 

Кафедра нефтегазового 
дела 

п.25 12 марта 
2024 Буглов Н.А. 

6. Гильмутдинов Булат 
Раисович 

Доцент 

Кафедра нефтегазового 
дела 

н.25 12 марта 
2024 

Буглов Н.А. 

7. Иванов Евгений 
Николаевич 

Доцент 

Кафедра нефтегазового 
дела 

п.25 12 марта 
2024 

Буглов Н.А. 

8. Романов Григорий 
Радионович 

Доцент 

Кафедра нефтегазового 
дела 

п.25 12 марта 
2024 

Буглов Н.А. 

9. Сверкунов Сергей Доцент 

Кафедра нефтегазового 
дела 

п.25 12 марта 

Буглов Н.А. 



Александрович 2024 
10. Фоломеев Алексей 

Евгеньевич 
Доцент н.25 12 марта 

2024 
11. Шакирова Эльвира 

Венеровна 
Доцент п.25 12 марта 

2024 
12. Матиенко Ольга Ивановна Старший 

преподаватель 
п.25 12 марта 

2024 
13. Зайцев Виталий Иванович Доцент н.25 12 марта 

2024 
14. Заливин Владимир 

Григорьевич 
Доцент п.25 12 марта 

2024 
15. Лагерев Роман Юрьевич Доцент п.25 12 марта 

2024 
16. Ламбин Анатолий 

Иванович 
Доцент п.25 12 марта 

2024 
17. Пушмин Павел Сергеевич Доцент п.25 12 марта 

2024 
18. Четверикова Валентина 

Валерьевна 
Доцент н.25 12 марта 

2024 
19. Шмаков Андрей 

Константинович 
Доцент п.25 12 марта 

2024 
20. Рапацкая Лариса 

Александровна 
Профессор п.25 12 марта 

2024 
21. Вахромеев Андрей 

Гелиевич 
11рофессор п.25 12 марта 

2024 
22. Зедгенизов Антон 

Викторович 
Профессор п.25 12 марта 

2024 
23. Буглов 11иколай 

Александрович 
Заведующий 
кафедрой 

п.25 12 марта 
2024 



24. Беляев Евгений Николаевич Старший 
преподаватель 

п.25 12 марта 
2024 

25. Данченко Оксана 
Владимировна 

Старший 
преподаватель 

п.25 12 марта 
2024 

26. Карпова Ирина 
Александровна 

Старший 
преподаватель 

п.25 13 марта 
2024 

27. Торосян Паруйр Рафикович Старший 
преподаватель 

п.25 13 марта 
2024 

28. Хореи ко Татьяна 
Анатольевна 

Старший 
преподаватель 

п.25 13 марта 
2024 

29. Гриднев Семён Олегович Доцент п.25 13 марта 
2024 

30. Чернова Лидия Ивановна Доцент 
Кафедра 
маркшейдерского дела и 
геодезии 

п.25 13 марта 
2024 

Загибалов А.В. 
31. Волохов Анатолий 

Викторович 
Доцент 

Кафедра 
маркшейдерского дела и 
геодезии 

п.25 13 марта 
2024 

Загибалов А.В. 

32. Загибалов Александр 
Валентинович 

Доцент п.25 13 марта 
2024 

33. Клевцов Евгений 
Валерьевич 

Доцент н.25 13 марта 
2024 

34. Когельникова Надежда 
Валентиновна 

Доцент п.25 13 марта 
2024 

35. Олзоев Борис Николаевич Доцент п.25 13 марта 
2024 

36. Шмонин Игорь Борисович Доцент п.25 13 марта 
2024 

37. Ступин Владимир 
Павлович 

Профессор п.25 13 марта 
2024 

38. Перфильев Виталий Старший п.25 13 марта 



Андреевич преподаватель Кафедра горных машин 2024 

39. Потапова Лариса 

Васильевна 
Старший 
преподаватель 

и электромеханических 

систем 
п.25 13 марта 

2024 Храмовских 

40. Юхимович Дмитрий 

Леонидович 
Старший 
преподаватель 

п.25 13 марта 

2024 

В.А. 

41. Зырянов Игорь 

Владимирович 

Профессор п.25 13 марта 

2024 

42. Непомнящих Кирилл 
Андреевич 

Ассистент п.25 13 марта 
2024 

43. Долгих Евгений Сергеевич Доцент п.25 13 марта 

2024 

44. Иов Иван Алексеевич Доцент п.25 13 марта 

2024 

45. Храмовских Виталий 

Александрович 

Доцент п.25 13 марта 

2024 

46. Чернова Катерина 

Владимировна 

Доцент п.25 13 марта 
2024 

47. Макаров Анатолий 

Павлович 

Доцент п.25 13 марта 

2024 

48. Сорокин Александр 

Васильевич 

Доцент п.25 13 марта 

2024 

49. Васильев Денис Сергеевич Старший 
преподаватель 

п.25 13 марта 

2024 

50. Клеерова Людмила 
Яковлевна 

Старший 
преподаватель 

Кафедра разработки 

месторождений полезных 

п.25 13 марта 

2024 

51. Павлов Александр 

Митрофанович 

11рофессор 
Кафедра разработки 

месторождений полезных 
п.25 14 марта 

2024 
Тальгамер Б.Л. 

52. Иванов Евгений 
Александрович 

Ассистент 
ИСКО! IciCMblX 

п.25 14 марта 

2024 

7 



53. Гущен ко Виталий 
Викторович 

Доцент п.25 14 марта 
2024 

54. Мурзин Николай 
Владимирович 

Доцент п.25 14 марта 
2024 

55. Нечаев Константин 
Борисович 

Доцент п.25 14 марта 
2024 

56. Рославцева Юлия 
Геннадьевна 

Доцент п.25 14 марта 
2024 

57. Тальгамер Борис-
Леонидович 

Заведующий 
кафедрой 

п.25 14 марта 
2024 

58. Болотнев Александр 
Юрьевич 

Доцент п.25 14 марта 
2024 

59. Лысков Владимир 
Мефодьевич 

Доцент п.25 14 марта 
2024 

60. Костромигинов Константин 
Николаевич 

11рофессор п.25 14 марта 
2024 

61. Снетков Вячеслав 
Иванович 

Профессор п.25 14 марта 
2024 

62. Голодкова Александра 
Валерьевна 

Старший 
преподаватель 

п.25 14 марта 
2024 

63. Барахтенко Вячеслав 
Валерьевич 

Доцент 

Кафедра обогащения 
полезных ископаемых и 

п.25 14 марта 
2024 

64. Толмачева Наталья 
Анатольевна 

Доцент 
Кафедра обогащения 
полезных ископаемых и 

п.25 14 марта 
2024 Федотов К.В. 

65. Трусова Валентина 
Валерьевна 

Доцент 
охраны окружающей 
среды 

п.25 14 марта 
2024 

66. Федотов Константин 
Вадимович 

Заведующий 
кафедрой 

п.25 14 марта 
2024 

67. Бурдонов Александр Доцент п.25 14 марта 

8 



Евгеньевич 2024 
68. Власова Вера Викторовна Доцент п.25 14 марта 

2024 
69. Перфильева Юлия 

Владимировна 
Доцент п.25 14 марта 

2024 
70. Старостина Влада Юрьевна Доцент п.25 14 марта 

2024 
71. Фомина Елена Юрьевна Доцент п.25 14 марта 

2024 
72. Сарапулова Галина 

Ибрагимовна 
Профессор п.25 14 марта 

2024 
73. Федотов 11авел 

Константинович 
Профессор п.25 14 марта 

2024 
74. Богданов Андрей 

Викторович 
Профессор п.25 14 марта 

2024 
75. Верхозина Валентина 

Александровна 
Профессор п.25 14 марта 

2024 
76. Домрачева Валентина 

Андреевна 
Профессор п.25 19 марта 

2024 
77. Зелинская Елена 

Валентиновна 
Профессор п.25 19 марта 

2024 
78. Мурзин Михаил Андреевич Старший 

преподаватель 

Кафедра промэкологии и 
безопасности 
жизнедеятельности 

п.25 19 марта 
2024 

Тимофеева С.С. 

79. Никитина Ольга 
Иннокентьевна 

Старший 
преподаватель 

Кафедра промэкологии и 
безопасности 
жизнедеятельности 

п.25 19 марта 
2024 

Тимофеева С.С. 80. Тимофеев Семен Сергеевич Старший 
преподаватель 

Кафедра промэкологии и 
безопасности 
жизнедеятельности п.25 19 марта 

2024 

Тимофеева С.С. 

81. Дроздова Ирина 
Владиславовна 

Ассистент 

Кафедра промэкологии и 
безопасности 
жизнедеятельности 

п.25 19 марта 
2024 

Тимофеева С.С. 



82. Гармышев Владимир 
Викторович 

Доцент п.25 19 марта 
2024 

83. Максимова Марина 
Александровна 

Доцент п.25 19 марта 
2024 

84. Молокова Елена Ивановна Доцент п.25 19 марта 
2024 

85. Панасенкова Елена 
Юрьевна 

Доцент п.25 19 марта 
2024 

86. Рожков Дмитрий 
Михайлович 

Доцент п.25 19 марта 
2024 

87. Рябчикова Ирина 
Алексеевна 

Доцент п.25 19 марта 
2024 

88. Тенина Мария Сергеевна Доцент п.25 19 марта 
2024 

89. Тимофеева Светлана 
Семеновна 

Заведующий 
кафедрой 

п.25 19 марта 
2024 

90. Вертинский Алексей 
Павлович 

Доцент п.25 19 марта 
2024 

91. Волчатова Ирина 
Владимировна 

Доцент п.25 19 марта 
2024 

92. Дроздова Татьяна Ивановна Доцент п.25 19 марта 
2024 

93. Иванова Светлана 
Владимировна э 

Доцент п.25 19 марта 
2024 

94. Какаулин Сергей Петрович Доцент п.25 19 марта 
2024 

95. Кузнецов Константин 
Леонидович 

Доцент п.25 19 марта 
2024 

96. Малов Владислав Доцент н.25 19 марта 

10 



Владимирович 2024 
97. Тарасенко Василий 

Анатольевич 
Доцент п.25 19 марта 

2024 
98. Гюкалова Ольга 

Васильевна 
Доцент п.25 19 марта 

2024 
99. Федорова Светлана 

Валерьевна 
Доцент п.25 19 марта 

2024 
100. Хамидуллина Елена 

Альбертовна 
Доцент п.25 19 марта 

2024 
101. Белых Лариса Ивановна Профессор п.25 20 марта 

2024 
102. Бодиенкова Галина 

Михайловна 
11рофессор п.25 20 марта 

2024 
103. Буйволова Мария 

Александровна 
Старший 
преподаватель 

п.25 20 марта 
2024 

104. Вой гюк Алена 
Александровна 

Старший 
преподаватель 

п.25 20 марта 
2024 

105. Воронцова Наталья 
Викторовна 

Старший 
преподаватель 

п.25 20 марта 
2024 

106. Анисимова Александра 
Алексеевна 

Доцент 
Кафедра Ювелирного 

п.25 20 марта 
2024 

Лобацкая P.M. 
107. Бирюкова Ирина 11етровна Доцент дизайна и технологии п.25 20 марта 

2024 

Лобацкая P.M. 

108. Лобацкая Раиса Моисеевна Заведующий 
кафедрой 

п.25 20 марта 
2024 

109. Анисимова Татьяна 
Владимировна 

Доцент п.25 20 марта 
2024 

110. Павлова Елена Геннадьевна Доцент и.25 20 марта 
2024 

11 



111 Сорокина Вера Евгеньевна Доцент п.25 20 марта 
2024 

112. Сыеоева Наталья Сергеевна Профессор п.25 20 марта 
2024 

113. Берман Елена 
Александровна 

11рофессор п.25 20 марта 
2024 

114. Нечаев Андрей Сергеевич Директор Дирекция института 
экономики, управления и 
права 

п.25 20 марта 
2024 Нечаев А.С. 

115. Андреева Татьяна 
Александровна 

Старший 
преподаватель 

п.25 20 марта 
2024 

116. Архипова Анастасия 
Николаевна 

Старший 
преподаватель 

п.25 20 марта 
2024 

117. Бондарева Елена 
Владимировна 

Старший 
преподаватель 

п.25 20 марта 
2024 

118. Коршунов Андрей 
Геннадьевич 

Старший 
преподаватель 

п.25 20 марта 
2024 

119. Туркова Валентина 
Николаевна 

Старший 
преподаватель 

Кафедра юриспруденции 

п.25 20 марта 
2024 

Пахаруков А.А. 
120. Усов Евгений Геннадьевич Доцент 

Кафедра юриспруденции 
п.25 20 марта 

2024 

Пахаруков А.А. 

121. Герасимова Юлия 
Радиковна 

Доцент п.25 20 марта 
2024 

122. Днепровская Марина 
Анатольевна 

Доцент п.25 20 марта 
2024 

123. Китаев Николай 
Николаевич 

Доцент п.25 20 марта 
2024 

124. Красноярова Елена 
Викторовна 

Доцент п.25 20 марта 
2024 

12 



125 Мушинский Михаил 
Адеилович 

Доцент п.25 20 марта 
2024 

126 Самусевич Алексей 
Геннадьевич 

Доцент п.25 21 марта 
2024 

127 Степаненко Ольга 
Геннадьевна 

Доцент п.25 21 марта 
2024 

128 Степаненко Юрий 
Сергеевич 

Доцент п.25 21 марта 
2024 

129. Тюкавкин-Плотников 
Алексей Александрович 

Доцент п.25 21 марта 
2024 

130. Унжакова Светлана 
Владимировна 

Доцент п.25 21 марта 
2024 

131. Чердакова Лариса 
Анатольевна 

Доцент п.25 21 марта 
2024 

132. Пахаруков Александр 
Анатольевич 

Заведующий 
кафедрой 

п.25 21 марта 
2024 

133. Антипина Полина 
Витальевна 

Старший 
преподаватель 

Кафедра экономики и 
цифровых бизнес-
технологий 

п.25 21 марта 
2024 

Нечаев А.С. 

134. Бацюн Наталья 
Владимировна 

Старший 
преподаватель 

Кафедра экономики и 
цифровых бизнес-
технологий 

п.25 21 марта 
2024 

Нечаев А.С. 

135. Вовсеенко Елена 
Александровна 

Старший 
преподаватель Кафедра экономики и 

цифровых бизнес-
технологий 

п.25 21 марта 
2024 

Нечаев А.С. 136. Дыкусова Анастасия 
Геннадьевна 

Старший 
преподаватель 

Кафедра экономики и 
цифровых бизнес-
технологий 

п.25 21 марта 
2024 

Нечаев А.С. 

137. Вязников Вадим 
Евгеньевич 

Профессор 

Кафедра экономики и 
цифровых бизнес-
технологий 

п.25 21 марта 
2024 

Нечаев А.С. 

138. Сюй Линьчун Ассистент 

Кафедра экономики и 
цифровых бизнес-
технологий 

п.25 21 марта 
2024 

Нечаев А.С. 

139. Литвинцев Алексей Доцент 

Кафедра экономики и 
цифровых бизнес-
технологий 

п.25 21 марта 

Нечаев А.С. 

13 



Вячеславович 2024 
140 Барыкина Юлия 

Николаевна 
Старший 
преподаватель 

п.25 21 марта 
2024 

141 Гафарова Елена 
Владиславовна 

Доцент п.25 21 марта 
2024 

142 Антипин Дмитрий 
Алексеевич 

Доцент п.25 21 марта 
2024 

143 Антипина Оксана 
Викторовна 

Доцент п.25 21 марта 
2024 

144. Головина Елена Юрьевна Доцент п.25 21 марта 
2024 

145. Захаров Сергей Викторович Доцент п.25 21 марта 
2024 

146. Зедгенизова Ирина 
Ивановна 

Доцент п.25 21 марта 
2024 

147. Колмаков Александр 
Евгеньевич 

Доцент п.25 21 марта 
2024 

148. Красикова Татьяна 
Юрьевна 

Доцент п.25 21 марта 
2024 

149. Кретова Наталья 
Викторовна 

Доцент п.25 21 марта 
2024 

150. Репинский Олег 
Дмитриевич 

Доцент п.25 21 марта 
2024 

151. Трунова Любовь 
Григорьевна 

Доцент п.25 26 марта 
2024 

152. Хохлова Галина Ивановна Доцент п.25 26 марта 
2024 

153. Шаламов Георгий 
Александрович 

Доцент п.25 26 марта 
2024 

14 



154 Юшина Юлия 
Александровна 

Доцент п.25 26 марта 
2024 

155 Слободняк Илья 
Анатольевич 

Профессор п.25 26 марта 
2024 

156 Кирсева Елена Фёдоровна Профессор п.25 26 марта 
2024 

157 Апончук Ирина Игоревна Старший 
преподаватель 

п.25 26 марта 
2024 

158. Балдынова Анна 
Александровна 

Старший 
преподаватель 

п.25 26 мар та 
2024 

159. Ербаева Лариса Лазаревна Старший 
преподаватель 

п.25 26 марта 
2024 

160. Молокова Лада 
Владимировна 

Старший 
преподаватель 

п.25 26 марта 
2024 

161. Помулева Юлия 
Анатольевна 

Старший 
преподаватель 

п.25 26 марта 
2024 

162. Егоров Александр 
Сергеевич 

Ассистент 
Кафедра рекламы и 

п.25 26 марта 
2024 Вайрах Ю.В. 

163. Артамонова Анастасия 
Святославовна 

Доцент 
журналистики 

п.25 26 марта 
2024 

164. Бабкинова Лидия 
Валерьевна 

Доцент п.25 26 марта 
2024 

165. Башкирцева Оксана 
Александровна 

Доцент п.25 26 мар та 
2024 

166. Дедковская Дарья 
Михайловна 

Доцент п.25 26 марта 
2024 

167. Бельская Ольга 
Герасимовна 

Доцент п.25 26 марта 
2024 

168. Другова Елена Сергеевна Доцент п.25 26 марта 

15 



2024 
169 Казорина Анна 

Владимировна 
Доцент п.25 26 марта 

2024 
170 Покровская Ирина 

Алексеевна 
Доцент п.25 26 марта 

2024 
171 Вайрах Юлия Викторовна Заведующий 

кафедрой 
п.25 26 марта 

2024 
172. Копалкина Евгения 

Геннадьевна 
Доцент 

Кафедра социологии и 
психологии 

п.25 26 марта 
2024 

Струк Е.Н. 

173. Ларионова Лариса 
Александровна 

Доцент 

Кафедра социологии и 
психологии 

п.25 26 марта 
2024 

Струк Е.Н. 

174. Струк Елена Николаевна Заведующий 
кафедрой 

Кафедра социологии и 
психологии 

п.25 26 марта 
2024 

Струк Е.Н. 

175. Адушинова Альбина 
Григорьевна 

Доцент 
Кафедра социологии и 
психологии 

п.25 26 марта 
2024 

Струк Е.Н. 
176. Гузик Мария Васильевна Доцент 

Кафедра социологии и 
психологии п.25 27 марта 

2024 

Струк Е.Н. 

177. Пуляевская Ольга 
Владимировна 

Доцент 

Кафедра социологии и 
психологии 

п.25 27 марта 
2024 

Струк Е.Н. 

178. Сидорова Наталья 
Васильевна 

Доцент 

Кафедра социологии и 
психологии 

п.25 27 марта 
2024 

Струк Е.Н. 

179. Финогенко Елена Ивановна Доцент 

Кафедра социологии и 
психологии 

п.25 27 марта 
2024 

Струк Е.Н. 

180. Аносов Сергей Сергеевич Доцент 

Кафедра истории и 
философии 

п.25 27 марта 
2024 

Новиков 11.A. 
181. Емельянова Юлиана 

Андреевна 
Доцент 

Кафедра истории и 
философии 

п.25 27 марта 
2024 

Новиков 11.A. 

182. Кичигин Дмитрий 
Евгеньевич 

Доцент 

Кафедра истории и 
философии 

и.25 27 марта 
2024 

Новиков 11.A. 

16 



183. Коростелев Алексей 
Михайлович 

Старший 
преподаватель 

и.25 27 марта 
2024 

184. Наумов Игорь 
Владимирович 

Профессор п.25 27 мар та 
2024 

185. Тетенькин Алексей 
Владимирович 

Профессор п.25 27 марта 
2024 

186. Харинский Артур 
Викторович 

Профессор п. 25 27 марта 
2024 

187. Шафоростов Александр 
Иванович 

Профессор ц.25 27 марта 
2024 

188. Новиков Павел 
Александрович 

Заведующий 
кафедрой 

п.25 27 марта 
2024 

189. Ванина Ирина Юрьевна Доцент п.25 27 марта 
2024 

190. Васснкин Алексей 
Вадимович шт. 

Доцент п.25 27 марта 
2024 

191. Горощенова Ольга 
Анатольевна 

Доцент п.25 27 марта 
2024 

192. Звездина Анна 
Александровна 

Доцент п.25 27 марта 
2024 

193. Ковригина Инесса 
Анатольевна 

Доцент п.25 27 марта 
2024 

194. Корчевина Лариса 
Владимировна 

Доцент п.25 27 марта 
2024 

195. Ланцова Ирина Викторовна Доцент п.25 27 марта 
2024 

196. Наумова Ольга Ефимовна Доцент п.25 27 марта 
2024 

197. Рудых Лилия Геннадьевна Доцент п.25 27 марта 

17 



2024 
198 Сальникова Елена 

Сергеевна 
Доцент п.25 27 марта 

2024 
199 Скорикова Наталья 

Александровна 
Доцент п.25 27 марта 

2024 
200 Соколовская Татьяна 

Александровна 
Доцент п.25 27 марта 

2024 
201. Чирикова Марина 

Владимировна 
Доцент п.25 28 марта 

2024 
202. Карасёв Сергей 

Владимирович 
Профессор п.25 28 марта 

2024 
203. Скворцова Елена 

Анатольевна 
Старший 
преподаватель 

п.25 28 марта 
2024 

204. Баяскаланова 'Гуяна 
Александровна 

Доцент п.25 28 марта 
2024 

205. Гимсльштейн Ирина 
Владимировна 

Доцент п.25 28 марта 
2024 

206. Лебер Анастасия 
Иосифовна 

Доцент п.25 28 марта 
2024 

207. Наумова Татьяна 
Александровна 

Доцент 
Кафедра менеджмента 

п.25 28 марта 
2024 

Бережных М.В. 

208. Осипова Ирина 
Михайловна 

Доцент п.25 28 марта 
2024 

209. Нригожин Вячеслав 
Львович 

Доцент п.25 28 марта 
2024 

210. Чернышенко Марина 
Сергеевна 

Доцент п.25 28 марта 
2024 

211. Берегова Галина 
Михайловна 

Профессор п.25 28 марта 
2024 

18 



212 Буньковский Владимир 
Иосифович 

Профессор п.25 28 марта 
2024 

213 Старков Рафик Федорович Профессор п.25 28 марта 
2024 

214 Бережных Мария 
Валерьевна 

Заведующий 
кафедрой 

п.25 28 марта 
2024 

215 Деранжулина Елена 
Геннадьевна 

Старший 
преподаватель 

п.25 28 марта 
2024 

216. Шиш Елена Александровна Доцент п.25 28 марта 
2024 

217. Абрамитов Сергей 
Анатольевич 

Доцент п.25 28 марта 
2024 

218. Гусева Ирина 
Александровна 

Доцент 

Кафедра теории права, 
конституционного и 
административного права 

п.25 28 марта 
2024 

219. Егорова Юлия 
Владимировна 

Доцент 
Кафедра теории права, 
конституционного и 
административного права 

п.25 28 марта 
2024 

Курышова И.В. 

220. Приходько Татьяна 
Викторовна 

Доцент 

Кафедра теории права, 
конституционного и 
административного права 

п.25 28 марта 
2024 

221. Шаевич Антон 
Александрович 

Доцент п.25 28 марта 
2024 

222. Чуксина Валентина 
Валерьевна 

11рофессор п.25 28 марта 
2024 

223. Курышова Ирина 
Васильевна 

Заведующий 
кафедрой 

п.25 28 марта 
2024 

224. Снопкова Наталья Юльевна Старший 
преподаватель Кафедра электрических 

п.25 28 марта 
2024 

Федосов Д.С. 
225. Крюков Александр 

Егорович 
Ассистент станций, сетей и систем п.25 28 марта 

2024 

Федосов Д.С. 

19 



226 Болоев Евгений 
Викторович 

Доцент п.25 2 апреля 
2024 

227 Висящев Александр 
Александрович 

Доцент п.25 2 апреля 
2024 

228 Муссонов Геннадий 
Петрович 

Доцент п.25 2 апреля 
2024 

229 Селезнев Алексей 
Спартакович 

Доцент п.25 2 апреля 
2024 

230. Акишин Леонид 
Александрович 

Доцент п.25 2 апреля 
2024 

231. Дубицкий Михаил 
Александрович 

Доцент п.25 2 апреля 
2024 

232. Тигунцев Степан 
Георгиевич 

Доцент п.25 2 апреля 
2024 

233. Федчишин Вадим 
Валентинович 

Доцент п.25 2 апреля 
2024 

234. Чумаков Геннадий 
Иванович 

Доцент п.25 2 апреля 
2024 

235. Висящев Александр 
Никандрович 

11рофессор п.25 2 апреля 
2024 

236. Кудряшев Геннадий 
Сергеевич 

11рофессор п.25 2 апреля 
2024 

237. Федосов Денис Сергеевич Заведующий 
кафедрой 

п.25 2 апреля 
2024 

238. Герасимов Дмитрий 
Олегович 

Старший 
преподаватель 

п.25 2 апреля 
2024 

239. Шамарова Наталия 
Андреевна 

Ассистент п.25 2 апреля 
2024 

20 



240 Мухаева Лариса 
Васильевна 

Доцент п.25 2 апреля 
2024 

241 Свеженцева Ольга 
Владимировна 

Доцент Кафедра 
электроснабжения и 

п.25 2 апреля 
2024 

Шакиров В.А. 

242 Сердюкова Екатерина 
Владимировна 

Доцент электротехники п.25 2 апреля 
2024 

243. Ьондаренко Светлана 
Иосифовна 

Доцент п.25 2 апреля 
2024 

244. Головщиков Владимир 
Олегович 

Доцент п.25 2 апреля 
2024 

245. Ефимов Дмитрий 
Николаевич 

Доцент п.25 2 апреля 
2024 

246. Крупенёв Дмитрий 
Сергеевич внеш. 

Доцент п.25 2 апреля 
2024 

247. Лукина Галина 
Владимировна 

Доцент п.25 2 апреля 
2024 

248. Пионкевич Владимир 
Андреевич 

Доцент п.25 2 апреля 
2024 

249. Потапов Василий 
Васильевич 

Доцент п.25 2 апреля 
2024 

250. Пузина Елена Юрьевна Доцент п.25 2 апреля 
2024 

251. Солонина Зоя Валерьевна Доцент п.25 3 апреля 
2024 

252. Солонина Нафиса 
Назиповна 

Доцент п.25 3 апреля 
2024 

253. Сташкевич Елена 
Владимировна 

Доцент п.25 3 апреля 
2024 

254. Чеботнягин Леонид Доцент п.25 3 апреля 

21 



Михайлович 2024 

255 Чемезов Алексей 

Вениаминович 

Доцент п.25 3 апреля 

2024 

256. Шакиров Владислав 

Альбертович 

Заведующий 

кафедрой 

11.25 3 апреля 

2024 

257. Шушпанов Илья 

Николаевич 

Доцент п.25 3 апреля 

2024 

258. Суслов Константин 

Витальевич 

Профессор и.25 3 апреля 
2024 

259. Крюков Андрей 

Васильевич 

Профессор п.25 3 апреля 

2024 

260. Наумов Игорь 

Владимирович 
Профессор п.25 3 апреля 

2024 

261. Довудов Сарфароз 

Умедович 
Ассистент 

Кафедра электропривода 

и электрического 

транспорта 

п.25 3 апреля 

2024 

Арсентьев О.В. 

262. Арсентьев Михаил 

Олегович 

Доцент 

Кафедра электропривода 

и электрического 

транспорта 

н.25 3 апреля 

2024 

Арсентьев О.В. 

263. Дунаев Андрей 

Михайлович 

Доцент 

Кафедра электропривода 

и электрического 

транспорта 

п.25 3 апреля 

2024 

Арсентьев О.В. 

264. Илющенко Владимир 

Васильевич 

Доцент 
Кафедра электропривода 

и электрического 

транспорта 

п.25 3 апреля 

2024 
Арсентьев О.В. 

265. Клепикова Татьяна 

Владимировна 

Доцент 

Кафедра электропривода 

и электрического 

транспорта 
п.25 3 апреля 

2024 

Арсентьев О.В. 

266. Коновалов Юрий 
Васильевич 

Доцент 

Кафедра электропривода 

и электрического 

транспорта 

п.25 3 апреля 

2024 

Арсентьев О.В. 

267. Павлов Владимир 

Евгеньевич 

Доцент 

Кафедра электропривода 

и электрического 

транспорта 

п.25 3 апреля 

2024 

Арсентьев О.В. 

268. Федорещенко Николай 

Васильевич 

Доцент 

Кафедра электропривода 

и электрического 

транспорта 

п.25 3 апреля 

2024 

Арсентьев О.В. 

22 



269 Федорова Зинаида 
Афанасьевна 

Доцент п.25 3 апреля 
2024 

270 Сартаков Валерий 
Дмитриевич 

11рофессор п.25 3 апреля 
2024 

271 Константинов Геннадий 
Григорьевич 

11рофессор п.25 3 апреля 
2024 

272 Дунаев Михаил Павлович Профессор п.25 3 апреля 
2024 

273. Арсентьев Олег Васильевич Заведующий 
кафедрой 

п.25 3 апреля 
2024 

274. Эйзлер Алла Михайловна Старший 
преподаватель 

Кафедра теплоэнергетики 

п.25 3 апреля 
2024 

Самаркина Е.В. 

275. Петрова Анастасия 
Николаевна 

Ассистент 

Кафедра теплоэнергетики 

п.25 3 апреля 
2024 

Самаркина Е.В. 

276. Пискунова Виктория 
Михайловна 

Ассистент 

Кафедра теплоэнергетики 

п.25 4 апреля 
2024 

Самаркина Е.В. 

277. Алексеюк Виталий 
Эдуардович 

Доцент 

Кафедра теплоэнергетики 

п.25 4 апреля 
2024 

Самаркина Е.В. 

278. Ощепков Василий 
Владимирович 

Доцент 
Кафедра теплоэнергетики 

п.25 4 апреля 
2024 Самаркина Е.В. 

279. Бочкарев Виктор 
Александрович 

Доцент 
Кафедра теплоэнергетики 

п.25 4 апреля 
2024 

Самаркина Е.В. 

280. Буйнов Николай Егорович Доцент 

Кафедра теплоэнергетики 

п.25 4 апреля 
2024 

Самаркина Е.В. 

281. Герасимова Наталья 
Павловна 

Доцент 

Кафедра теплоэнергетики 

п.25 4 апреля 
2024 

Самаркина Е.В. 

282. Иванов Сергей Дмитриевич Доцент 

Кафедра теплоэнергетики 

п.25 4 апреля 
2024 

Самаркина Е.В. 

283. Картавская Вера Доцент 

Кафедра теплоэнергетики 

п.25 4 апреля 

Самаркина Е.В. 

23 



Михайловна 2024 
284 Коваль Татьяна Валерьевна Доцент п.25 4 апреля 

2024 
285 Кудряшов Александр 

Николаевич 
Доцент п.25 4 апреля 

2024 
286 Степанова Елена 

Леонидовна 
Доцент п.25 4 апреля 

2024 
287. Сушко Светлана 

Николаевна 
Доцент п.25 4 апреля 

2024 
288. Фролов Александр 

Геннадьевич 
Доцент п.25 4 апреля 

2024 
289. Стенников Валерий 

Алексеевич 
11рофессор п.25 4 апреля 

2024 
290. Баранов Евгений Олегович Старший 

преподаватель 
п.25 4 апреля 

2024 
291. Клюсилов Александр 

Владимирович 
Ассистент п.25 4 апреля 

2024 
292. Ригии Арсений 

Владимирович 
Ассистент п.25 4 апреля 

2024 
293. Бирюлина Татьяна 

Владимировна 
Доцент 

Кафедра физики 

п.25 4 апреля 
2024 

Коновалов 11.11. 
294. Един Виталий Петрович Доцент 

Кафедра физики 
п.25 4 апреля 

2024 

Коновалов 11.11. 

295. Кузнецова Светлана 
Юрьевна 

Доцент п.25 4 апреля 
2024 

296. Орхокова Елена 
Александровна 

Доцент п.25 4 апреля 
2024 

297. Павлова Татьяна Олеговна Доцент п.25 4 апреля 
2024 

24 



298 Рыбарчук Ольга 
Владилиновна 

Доцент п.25 4 апреля 
2024 

299 Шипилова Ольга Ивановна Доцент п.25 4 апреля 
2024 

300. Коновалов Николай 
Петрович 

Заведующий 
кафедрой 

п.25 4 апреля 
2024 

301. Коновалов Петр 
Николаевич 

Доцент п.25 9 апреля 
2024 

302. Липовченко Егор 
Леонидович 

Доцент п.25 9 апреля 
2024 

303. Руденко Михаил 
Георгиевич 

Профессор п.25 9 апреля 
2024 

304. Шишелова Тамара 
Ильинична 

Профессор п.25 9 апреля 
2024 

305. Сендеров Сергей 
Михайлович 

Заведующий 
кафедрой 

Кафедра энергетических 
систем и комплексов 

п.25 9 апреля 
2024 

Сендеров С.М. 

306. Голуб Ирина Ивановна Заведующий 
кафедрой 

Кафедра 
электроэнергетических 
систем 

п.25 9 апреля 
2024 Голуб И.И. 

307. Тюрина Элина 
Александровна 

Заведующий 
кафедрой 

Кафедра 
теплоэнергетических 
систем 

п.25 9 апреля 
2024 

Тюрина Э.А. 
308. Жарков 11авел Валерьевич Доцент 

Кафедра 
теплоэнергетических 
систем 

п.25 9 апреля 
2024 

Тюрина Э.А. 

309. Левин Анатолий 
Алексеевич 

Доцент 

Кафедра 
теплоэнергетических 
систем 

п.25 9 апреля 
2024 

310. Самаркина Екатерина 
Владимировна 

Директор Дирекция института 
энергетики 

п.25 9 апреля 
2024 

Самаркина Е.В. 

311. Абдоллазаде Агболлаг Старший байкальский институт п.25 9 апреля Киреенко А.11. 

25 



Мохсен Эсмаэль преподаватель «БРИКС» 2024 

312 Байдракова Анастасия 

Викторовна 

Старший 

преподаватель 

п.25 9 апреля 

2024 

313 Батороев Климентий 

Юрьевич 

Старший 

преподаватель 

п.25 9 апреля 

2024 

314 Ван Бум Джейсон Кронбах Старший 
преподаватель 

п.25 9 апреля 

2024 

315. Джонс Брондан Исаак Старший 
преподаватель 

п.25 9 апреля 

2024 

316. Сухаг Викрам Старший 

преподаватель 

п.25 9 апреля 
2024 

317. Кручинин Илья Сергеевич Ассистент п.25 9 апреля 

2024 

318. Ранджан Рави Ассистент п.25 9 апреля 

2024 

319. Фроленко Светлана 

Петровна 
Ассистент п.25 9 апреля 

2024 

320. Богодельникова Любовь 
Александровна 

Доцент п.25 9 апреля 

2024 

321. Быков Степан Сергеевич Доцент п.25 9 апреля 

2024 

322. Локтионов Вадим Ильич Доцент п.25 9 апреля 
2024 

323. Локтионова Елена 
Александровна 

Доцент п.25 9 апреля 
2024 

324. Доржиева Эржена 

Лхамажаповна 

Доцент п.25 9 апреля 

2024 

325. Игумнова Людмила 

Олеговна 

Доцент п.25 9 апреля 
2024 

26 



326 Карамов Дмитрий 

Николаевич 

Доцент п.25 10 апреля 

2024 
327 Лисовская Наталья 

Валерьевна 

Доцент и.25 10 апреля 

2024 
328 Хлебович Дарья Игоревна Доцент п.25 10 апреля 

2024 
329 Курганский Сергей 

Александрович 
Профессор п.25 10 апреля 

2024 
330. Киреенко Анна Павловна Директор п.25 10 апреля 

2024 
331. Дрегля Алена Ивановна Доцент 

Лаборатория 

промышленной 
математики 

п.25 10 апреля 

2024 
332. Нойягдам Самад Доцент 

Лаборатория 

промышленной 
математики 

п.25 10 апреля 

2024 
333. Бреева Анна Павловна Старший 

преподаватель 
п.25 10 апреля 

2024 
334. Жендарева Татьяна 

Александровна 
Старший 

преподаватель 

п.25 10 апреля 

2024 
335. Золо тарева Ирина 

Ивановна 
Старший 

преподаватель 

п.25 10 апреля 

2024 
336. Карпец Екатерина 

Владимировна 
Старший 
преподаватель 

Департамент 
п.25 10 апреля 

2024 
337. Кутимская Алина Юрьевна Старший 

преподаватель 

I умани гарных наук 
п.25 10 апреля 

2024 
338. Петрова Наталия 

Александровна 
Старший 
преподаватель 

п.25 10 апреля 
2024 

339. Яковлева Евгения 

Александровна 
Старший 
преподаватель 

п.25 10 апреля 
2024 

340. Ван Хао Ассистент п.25 10 апреля 

27 



2024 
341 Васильева Екатерина 

Сергеевна 
Ассистент и.25 10 апреля 

2024 
342 Орлова Анастасия 

Андреевна 
Ассистент п.25 10 апреля 

2024 
343 Туртуева Бальжима 

Вадимовна 
Ассистент п.25 10 апреля 

2024 
344 Халмакшинова Светлана 

Родионовна 
Ассистент п.25 10 апреля 

2024 
345. Хмелевских Дарья 

Андреевна 
Ассистент п.25 10 апреля 

2024 
346. Косяков Виталий 

Александрович 
Доцент п.25 10 апреля 

2024 
347. Акпоре Огенеруему Преподаватель п.25 10 апреля 

2024 
348. Корепина Наталья 

Алексеевна 
Доцент п.25 10 апреля 

2024 
349. Латышева Светлана 

Владимировна 
Доцент п.25 10 апреля 

2024 
350. Маюрова Жаргалма 

Дагбажадсановна 
Доцент п.25 10 апреля 

2024 
351. Фетисова Светлана 

Анатольевна 
Доцент п.25 11 апреля 

2024 
352. Дмитриев Алексей 

Александрович 
Старший 
преподаватель Кафедра 

п.25 11 апреля 

2024 
353. Насникова Ирина 

Геннадьевна 
Старший 
преподаватель 

радиоэлектроники и 
телекоммуникационных 

п.25 11 апреля 
2024 

Ченский А.Г. 

354. Ченский Дмитрий 
Александрович 

Старший 

преподаватель 
систем п.25 11 апреля 

2024 

28 



355 Ьадырова Наталия 

Моисеевна 

Доцент п.25 11 апреля 

2024 

356 Едемский Илья 

Константинович 

Доцент п.25 11 апреля 

2024 

357 Ишин Артем Борисович Доцент п.25 11 апреля 

2024 

358. Кузьмина Алина Сергеевна Доцент п.25 11 апреля 

2024 

359. Полетаев Александр 
Сергеевич 

Доцент п.25 11 апреля 

2024 

360. Скорникова Светлана 

Афанасьевна 

Доцент п.25 11 апреля 

2024 

361. Дёмин Александр Павлович Доцент п.25 11 апреля 

2024 

362. Иванов Николай 

Аркадьевич 

Доцент п.25 11 апреля 

2024 

363. Леонова Наталья 
Всеволодовна 

Доцент п.25 11 апреля 

2024 

364. Фискин Евгений 

Михайлович 

Доцент п.25 11 апреля 

2024 

365. Фискина Маргарита 

Михайловна 

Доцент п.25 11 апреля 
2024 

366. Егоров Виктор Николаевич Профессор п.25 11 апреля 

2024 

367. Ниндакова Лидия Очировна Профессор п.25 11 апреля 

2024 

368. Бардаков Владимир 

Михайлович 
Профессор п.25 11 апреля 

2024 

369. Строкин Николай Профессор п.25 11 апреля 

29 



Александрович 2024 

370 Ченский Александр 
Геннадьевич 

Заведующий 
кафедрой 

п.25 11 апреля 
2024 

371 Зайцева Анна 
Александровна 

Ассистент п.25 11 апреля 
2024 

372. Никаноров Александр 
Витальевич 

Доцент п.25 11 апреля 
2024 

373. Петровский Алексей 
Анатольевич 

Доцент п.25 11 апреля 
2024 

374. Немчинова Нина 
Владимировна 

Заведующий 
кафедрой 

п.25 11 апреля 
2024 

375. Аксенов Александр 
Владимирович 

Доцент п.25 11 апреля 
2024 

376. Вельский Сергей Сергеевич Доцент п.25 16 апреля 
2024 

377. Васильев Андрей 
Анатольевич 

Доцент Кафедра металлургии 
цветных металлов 

п.25 16 апреля 
2024 

Немчинова II.В. 

378. Кузьмин Михаил Петрович Доцент п.25 16 апреля 
2024 

379. Кузьмина Марина Юрьевна Доцент п.25 16 апреля 
2024 

380. Минеева Татьяна 
Султановна 

Доцент п.25 16 апреля 
2024 

381. Сысоев Иван Алексеевич Доцент п.25 16 апреля 
2024 

382. Тютрин Андрей 
Александрович 

Доцент п.25 16 апреля 
2024 

383. Баранов Анатолий Никитич 11рофессор п.25 16 апреля 
2024 

30 



384 Григорьев Вячеслав Заведующий Базовая кафедра п.25 16 апреля Григорьев В.Г. 

Георгиевич кафедрой «Металлургии легких 

металлов» 

2024 

385 Анциферов Евгений 

Александрович 

Директор Дирекция института 

высоких технологий 

п.25 16 апреля 

2024 

Анциферов Е.А. 

386. Колодин Алексей 

Александрович 

Старший 

преподаватель 

п.25 16 апреля 

2024 

387. Лисицына Анастасия 
Андреевна 

Ассистент п.25 16 апреля 
2024 

388. Подкорытов Алексей 

Александрович 
Ассистент п.25 16 апреля 

2024 

389. Сафонова Ольга 

Михайловна 
Ассистент п.25 16 апреля 

2024 

390. Федотова Анжелика 

Витальевна 
Ассистент п.25 16 апреля 

2024 

391. Галяутдинов Ильдус 

Ильясович 

Доцент 

Кафедра автоматизации и 

п.25 16 апреля 
2024 

Елшин В.В. 
392. Ершов Владимир 

Александрович 
Доцент управления п.25 16 апреля 

2024 

Елшин В.В. 

393. Ершов Павел Радионович Доцент п.25 16 апреля 
2024 

394. Иванова Инна Ивановна Доцент п.25 16 апреля 
2024 

395. Овсюков Александр 

Евгеньевич 

Доцент п.25 16 апреля 

2024 

396. Елшин Виктор 
Владимирович 

Заведующий 

кафедрой 

п.25 16 апреля 
2024 

397. Бовкун Александр 
Сергеевич 

Доцент п.25 16 апреля 

2024 

31 



398. Голодков Юрий 
Эдуардович 

Доцент н.25 16 апреля 
2024 

399. Кашина Нина Федоровна Доцент П.25 16 апреля 
2024 

400. Конюхов Владимир 
Юрьевич 

Доцент п.25 16 апреля 
2024 

401. Котельников Николай 
Владимирович 

Доцент н.25 17 апреля 
2024 

402. Куклина Мария 
Владимировна 

Доцент п.25 17 апреля 
2024 

403. Лазарева Ольга Викторовна Доцент п.25 17 апреля 
2024 

404. Лонцих Наталья Павловна Доцент п.25 17 апреля 
2024 

405. Половнева Светлана 
Ивановна 

Доцент и.25 17 апреля 
2024 

406. Татарникова Людмила 
Ильинична 

Доцент п.25 17 апреля 
2024 

407. Уразова Нина Геннадьевна Доцент п.25 17 апреля 
2024 

408. Садов Валерий 
Михайлович 

Профессор п.25 17 апреля 
2024 

409. Рогов Виктор Юрьевич Профессор п.25 17 апреля 
2024 

410. Лонцих Павел Абрамович Профессор п.25 17 апреля 
2024 

411. Боженков Георгий 
Викторович 

Доцент Кафедра химической 
технологии им. Н.И. 

п.25 17 апреля 
2024 Боженков Г.В. 

412. Григорьева Ольга Юрьевна Доцент Ярополова и.25 17 апреля 

32 



2024 
413 Селезнев Александр 

Владимирович 
Доцент п.25 17 апреля 

2024 
414 Чайка Анна Анатольевна Доцент п.25 17 апреля 

2024 
415 Айзина Юлия 

Александровна 
Доцент п.25 17 апреля 

2024 
416. Баяндин Виктор 

Владимирович 
Доцент п.25 17 апреля 

2024 
417. Белозерова Ольга 

Викторовна 
Доцент п.25 17 апреля 

2024 
418. Губанов Николай 

Дмитриевич 
Доцент п.25 17 апреля 

2024 
419. Оборина Марина 

Александровна 
Доцент п.25 17 апреля 

2024 
420. Подгорбунская Татьяна 

Анатольевна 
Доцент п.25 17 апреля 

2024 
421. Янчуковская Елена 

Владимировна 
Доцент н.25 17 апреля 

2024 
422. Дьячкова Светлана 

Георгиевна 
11рофессор п.25 17 апреля 

2024 
423. Шаглаева Нина Савельевна 11рофессор п.25 17 апреля 

2024 
424. Бочкарева Светлана 

Саттаровна 
Доцент 

Кафедра химии и 
биотехнологии имени 
В.В. Тутуриной 

п.25 17 апреля 
2024 

Евстафьев С.11. 
425. Грищенко Алёна Игоревна Доцент 

Кафедра химии и 
биотехнологии имени 
В.В. Тутуриной 

п.25 17 апреля 
2024 

Евстафьев С.11. 

426. Мальцев Артем Сергеевич Доцент 

Кафедра химии и 
биотехнологии имени 
В.В. Тутуриной 

п.25 18 апреля 
2024 

Евстафьев С.11. 

33 



427 Сипкина Евгения 
Иннокентьевна 

Доцент п.25 18 апреля 
2024 

428 Чеснокова Александра 
Николаевна 

Доцент п.25 18 апреля 
2024 

429 Гопалсами Картикеян Доцент п.25 18 апреля 
2024 

430 Евстафьев Сергей 
Николаевич 

Заведующий 
кафедрой 

п.25 18 апреля 
2024 

431. Бегунова Лариса 
Александровна 

Доцент п.25 18 апреля 
2024 

432. Гусакова Галина Семеновна Доцент п.25 18 апреля 
2024 

433. Кузнецова Ольга 
Владимировна 

Доцент п.25 18 апреля 
2024 

434. Куприна Ольга 
Владимировна 

Доцент п.25 18 апреля 
2024 

435. Лебедева Океана 
Викторовна 

Доцент п.25 18 апреля 
2024 

436. Лозовая Татьяна Сергеевна Доцент п.25 18 апреля 
2024 

437. Мякина Ирина Анатольевна Доцент- п.25 18 апреля 
2024 

438. Привалова Елена 
Андреевна 

Доцент п.25 18 апреля 
2024 

439. Соболева Вероника 
Геннадьевна 

Доцент п.25 18 апреля 
2024 

440. Тигунцева Надежда 
Павловна 

Доцент п.25 18 апреля 
2024 

34 



441 Филатова Елена 
Геннадьевна 

Доцент п.25 18 апреля 
2024 

442. Фомина Елена Сергеевна Доцент п.25 18 апреля 
2024 

443. Франтенко Виктория 
Константиновна 

Доцент п.25 18 апреля 
2024 

444. Дударев Владимир 
Иванович 

Профессор п.25 18 апреля 
2024 

445. Яковлева Ариадна 
Алексеевна 

Профессор п.25 18 апреля 
2024 

446. Пешков Виталий 
Владимирович 

Директор Дирекция института 
архитектуры, 
строительства и дизайна 

п.25 18 апреля 
2024 

Пешков В.В. 

447. Лукьянова Анна 
Васильевна 

Старший 
преподаватель 

п.25 18 апреля 
2024 

448. Дагданова Марина 
Борисовна 

Доцент п.25 18 апреля 
2024 

449. Курочкина Елена 
Николаевна 

Доцент п.25 18 апреля 
2024 

450. Лось Ольга 
Константиновна 

Доцент Кафедра монументально-
декоративной живописи 

п.25 18 апреля 
2024 

Дорохин Д.В. 
451. Шолохов Андрей 

Викторович 
Доцент и дизайна имени В.Г. 

Смагина 
п.25 23 апреля 

2024 

Дорохин Д.В. 

452. Быкова Мария 
Александровна 

Доцент п.25 23 апреля 
2024 

453. Дьяченко Ирина 
Васильевна 

Доцент п.25 23 апреля 
2024 

454. Ижганайтене Анастасия 
Николаевна 

Доцент п.25 23 апреля 
2024 

35 



455. Малышева 11адежда 
Владимировна 

Доцент п.25 23 апреля 
2024 

456. 11обедаш Екатерина 
Викторовна 

Доцент Н.25 23 апреля 
2024 

457. Свердлов Григорий 
Викторович 

Доцент п.25 23 апреля 
2024 

458. Довнич Наталья 
Анатольевна 

Доцент п.25 23 апреля 
2024 

459. Зандраев Арсалан 
Чимитдоржиевич 

Доцент п.25 23 апреля 
2024 

460. Захарчук Марина 
1 'сннадьевна 

Доцент п.25 23 апреля 
2024 

461. Копёнкина Ольга Юрьевна Доцент п.25 23 апреля 
2024 

462. Корелина Мирья 
Вячеславовна 

Доцент п.25 23 апреля 
2024 

463. Мурашова Светлана 
Валерьевна 

Доцент и.25 23 апреля 
2024 

464. Сергейчук Елена 
Владимировна 

Доцент п.25 23 апреля 
2024 

465. Бычкова 11аталья 
Вячеславовна 

Доцент п.25 23 апреля 
2024 

466. Малкина Лариса 
Николаевна 

Доцент п.25 23 апреля 
2024 

467. Железняк Ольга Евгеньевна Профессор п.25 23 апреля 
2024 

468. Дорохин Дмитрий 
Владимирович 

Заведующий 
кафедрой 

п.25 23 апреля 
2024 

469. Бажакина Мария Сергеевна Старший Кафедра строительного п.25 23 апреля Комаров А.К. 

36 



преподаватель производства 2024 
470 Емельянова Наталья 

Александровна 
Старший 

преподаватель 

п.25 23 апреля 

2024 
471 Петунии Александр 

Геннадьевич 
Старший 

преподаватель 
и.25 23 апреля 

2024 
472 Подшивалова Кристина 

Александровна 
Старший 
преподаватель 

п.25 23 апреля 
2024 

473 Толстикова Виктория 
Сергеевна 

Старший 

преподаватель 
п.25 23 апреля 

2024 
474. Дилбарян Арутюн 

Мнацаканович 
Ассистент п.25 23 апреля 

2024 
475. Тонкий Никита Андреевич Ассистент п.25 23 апреля 

2024 
476. Алексеенко Виктор 

Викторович 
Доцент и.25 24 апреля 

2024 
477. Ефремснко Антон 

Сергеевич 
Доцент п.25 24 апреля 

2024 
478. Кажарский Виталий 

Владимирович 
Доцент п.25 24 апреля 

2024 
479. Комаров Константин 

Андреевич 
Доцент п.25 24 апреля 

2024 
480. Корнеева Инна 

Геннадьевна 
Доцент п.25 24 апреля 

2024 
481. Пинайкин Игорь 11етрович Доцент п.25 24 апреля 

2024 
482. Розина Виктория 

Евгеньевна 
Доцент п.25 24 апреля 

2024 
483. Созонов Павел Сергеевич Доцент п.25 24 апреля 

2024 

37 



484 Чигринская Лариса 
Сергеевна 

Доцент п.25 24 апреля 
2024 

485 Макаренко Сергей 
Викторович 

Доцент п.25 24 апреля 
2024 

486. Петров Александр 
Владимирович 

Доцент п.25 24 апреля 
2024 

487. Шустов Павел 
Александрович 

Доцент п.25 24 апреля 
2024 

488. Темников Виктор 
Георгиевич 

11рофсссор п.25 24 апреля 
2024 

489. Пинус Борис Израилевич Профессор п.25 24 апреля 
2024 

490. Комаров Андрей 
Константинович 

Заведующий 
кафедрой 

п.25 24 апреля 
2024 

491. Иванова Кристина 
Геннадьевна 

Старший 
преподаватель 

и.25 24 апреля 
2024 

492. Финакова Дарья Сергеевна Ассистент п.25 24 апреля 
2024 

493. Бержинская Лидия 
Петровна 

Доцент п.25 24 апреля 
2024 

494. Бобрышев Дмитрий 
Валерьевич 

Доцент 
Кафедра архитектуры и 

п.25 24 апреля 
2024 11уляевская Е.В. 

495. Копылова Татьяна 
Александровна 

Доцент 
градостроительства 

п.25 24 апреля 
2024 

496. Александров Сергей 
Анатольевич 

Доцент п.25 24 апреля 
2024 

497. Саландаева Ольга Ивановна Доцент и.25 24 апреля 
2024 

498. Хомутинников Иван Доцент п.25 24 апреля 

38 



Владимирович 2024 
499. Черниговская Виктория 

Вячеславовна 
Доцент п.25 24 апреля 

2024 
500. Баяндина Елена 

Викторовна 
Доцент п.25 24 апреля 

2024 
501. Рябчснкова Антонина 

Васильевна 
Доцент п.25 25 апреля 

2024 
502. Пуляевская Евгения 

Владимировна 
Заведующий 
кафедрой 

п.25 25 апреля 
2024 

503. Селиванов Роман 
Александрович 

Доцент п.25 25 апреля 
2024 

504. Семикина Татьяна 
Александровна 

Доцент п.25 25 апреля 
2024 

505. Гетманченко Ольга 
Владимировна 

Доцент п.25 25 апреля 
2024 

506. Иванова Анастасия 
Сергеевна 

Доцент п.25 25 апреля 
2024 

507. Макаров Андрей Юрьевич Доцент 
Кафедра архитектурного 

п.25 25 апреля 
2024 

Большаков А.Г. 
508. Макогон Любовь 

Николаевна 
Доцент проектирования п.25 25 апреля 

2024 

Большаков А.Г. 

509. Смольков Сергей 
Александрович 

Доцент п.25 25 апреля 
2024 

510. Хадеев Михаил Борисович Доцент п.25 25 апреля 
2024 

511. Большаков Андрей 
Геннадьевич 

Заведующий 
кафедрой 

п.25 25 апреля 
2024 

512. Глебова Наталья 
Моисеевна 

Доцент п.25 25 апреля 
2024 

39 



513 Дайнеко Виктория 
Владимировна 

Доцент п.25 25 апреля 
2024 

514 Ляпин Андрей 
Александрович 

Доцент п.25 25 апреля 
2024 

515 Хохрин Евгений 
Викторович 

Доцент п.25 25 апреля 
2024 

516. Лисицин Василий 
Геннадьевич 

Доцент п.25 25 апреля 
2024 

517. Дагданова Цыредарь 
Баторовна 

11рофессор п.25 25 апреля 
2024 

518. Дружинина Инна 
Евгеньевна 

Профессор п.25 25 апреля 
2024 

519. Элоян Сергей Норикович 11рофессор п.25 25 апреля 
2024 

520. Козлов Валерий 
Васильевич 

11рофессор п.25 25 апреля 
2024 

521. Степаненко Анна 
Александровна 

Старший 
преподаватель 

Кафедра автомобильных 
дорог 

п.25 25 апреля 
2024 

Балабанов В.Б. 

522. Баранова Альбина 
Алексеевна 

Доцент 

Кафедра автомобильных 
дорог 

п.25 25 апреля 
2024 

Балабанов В.Б. 

523. Волкова Елена Викторовна Доцент 

Кафедра автомобильных 
дорог 

п.25 25 апреля 
2024 

Балабанов В.Б. 524. Слободчикова 11адежда 
Анатольевна 

Доцент 
Кафедра автомобильных 
дорог 

п.25 25 апреля 
2024 

Балабанов В.Б. 

525. Чикалина Светлана 
Леонидовна 

Доцент 

Кафедра автомобильных 
дорог 

п.25 25 апреля 
2024 

Балабанов В.Б. 

526. Шабуров Сергей 
Семенович 

11рофессор 

Кафедра автомобильных 
дорог 

п.25 2 мая 2024 

Балабанов В.Б. 

527. Мартьянов Владимир Профессор 

Кафедра автомобильных 
дорог 

п.25 2 мая 2024 

Балабанов В.Б. 

40 



Иванович 
528 Балабанов Вадим 

Борисович 
Заведующий 
кафедрой 

п.25 2 мая 2024 

529 Макаров Святослав 
Станиславович 

Старший 
преподаватель 

п.25 2 мая 2024 

530 Мороз Мария Викторовна Доцент п.25 2 мая 2024 
531 Тюменцев Владимир 

Александрович 
Доцент п.25 2 мая 2024 

532. Айзенберг Илья Иделевич Доцент п.25 2 мая 2024 
533. Василевич Эльвира 

Эрнстовна 
Доцент п.25 2 мая 2024 

534. Макотрина Людмила 
Викторовна 

Доцент Кафедра инженерных 
коммуникаций и систем 

п.25 2 мая 2024 
Толстой М.Ю. 

535. Поспелова Ирина Юрьевна Доцент жизнеобеспечения п.25 2 мая 2024 
536. Судникович Вера 

Геннадьевна 
Доцент п.25 2 мая 2024 

537. Туник Александр 
Александрович 

Доцент п.25 2 мая 2024 

538. Кульков Виктор 
Николаевич 

Профессор п.25 2 мая 2024 

539. Толстой Михаил Юрьевич Заведующий 
кафедрой 

п.25 2 мая 2024 

540. Безруких Ольга Андреевна Старший 
преподаватель 

п.25 2 мая 2024 

541. Дедюхина Екатерина 
Сергеевна 

Старший 
преподаватель 

Кафедра экспертизы и 
управления 

п.25 2 мая 2024 
Пешков В.В. 

542. Дмитриев Геннадий 
Иннокентьевич 

Старший 
преподаватель 

недвижимостью п.25 2 мая 2024 

543. Казимиров Илья Старший п.25 2 мая 2024 

41 



Александрович преподаватель 
544 Никишина Ольга 

Валерьевна 
Старший 
преподаватель 

п.25 2 мая 2024 

545 Изнова Вероника 
Алексеевна 

Ассистент п.25 2 мая 2024 

546 Гурепка Олеся Николаевна Доцент п.25 2 мая 2024 
547 Журавлева Людмила 

Ефимовна 
Доцент п.25 2 мая 2024 

548. Зедгенизова Алла 
Николаевна 

Доцент п.25 2 мая 2024 

549. Ощсрин Леонид 
Афанасьевич 

Доцент п.25 2 мая 2024 

550. Холодова Ольга Андреевна Доцент п.25 2 мая 2024 
551. Бунеева Евгения Юрьевна Доцент п.25 7 мая 2024 
552. Добышева Татьяна 

Васильевна 
Доцент п.25 7 мая 2024 

553. Дорошенко Татьяна 
Геннадьевна 

Доцент п.25 7 мая 2024 

554. Журавлев Евгений 
Геннадьевич 

Доцент п.25 7 мая 2024 

555. Кудрявцева Вера 
Александровна 

Доцент п.25 7 мая 2024 

556. Ларина Ольга Петровна Доцент п.25 7 мая 2024 
557. Литвинова Ольга 

Владимировна 
Доцент п.25 7 мая 2024 

558. Шлепнёва Татьяна 
Олеговна 

Доцент п.25 7 мая 2024 

559. Ямщикова Ирина 
Валентиновна 

Доцент п.25 7 мая 2024 

42 



Александрович 
621 Малыхин Анатолий 

Васильевич 
Доцент п.25 14 мая 2024 

622 Колокольцев Михаил 
Михайлович 

11рофессор п.25 14 мая 2024 

623 Лебединский Владислав 
Юрьевич 

Профессор п.25 14 мая 2024 

624. Кузьмина Ольга Ивановна Заведующий 
кафедрой 

п.25 14 мая 2024 

625. Пашков Андрей Евгеньевич Директор Дирекция института 
авиамашиностроения и 
транспорта 

п.25 14 мая 2024 Пашков А.Е. 

626. Брянских Татьяна 
Борисовна 

Старший 
преподаватель 

п.25 15 мая 2024 

627. Худченко Александр 
Сергеевич 

Старший 
преподаватель 

п.25 15 мая 2024 

628. Белых Александр 
Борисович 

Доцент п.25 15 мая 2024 

629. Беляев Александр 
Васильевич 

Доцент 
Кафедра строительных. 

и.25 15 мая 2024 

630. Простакова Людмила 
Владимировна 

Доцент дорожных машин и 
гидравлических систем 

п.25 15 мая 2024 Кокоуров Д.В. 

631. Стрельников Александр 
Николаевич 

Доцент п.25 15 мая 2024 

632. Чеботарев Юрий Иванович Доцент п.25 15 мая 2024 
633. Нижегородов Анатолий 

Иванович 
Профессор п.25 15 мая 2024 

634. Зедгенизов Виктор 
Георгиевич 

11рофсссор п.25 15 мая 2024 

47 



560 Матвеева Мария 
ГЗитальсвна 

11рофессор п.25 7 мая 2024 

561. Чупин Роман Викторович Профессор п.25 7 мая 2024 
562. Бобер Виктор Антонович Ассистент п.25 7 мая 2024 
563. Баранчикова Надежда 

Ивановна 
Доцент п.25 7 мая 2024 

564. Житов Владилин 
Григорьевич 

Доцент п.25 7 мая 2024 

565. Мелехов Евгений 
Сергеевич 

Доцент п.25 7 мая 2024 

566. Чупин Виктор Романович Заведующий 
кафедрой 

Кафедра городского 
п.25 7 мая 2024 

Чупин В.Р. 
567. Гребнева Оксана 

Александровна 
Доцент 

СТрОИ ГСЛЬС1 Bci и 
хозяйства 

п.25 7 мая 2024 
Чупин В.Р. 

568. Лавыгина Ольга 
Леонидовна 

Доцент п.25 7 мая 2024 

569. Майтель Ирина Витальевна Доцент п.25 7 мая 2024 
570. Хан Вениамин 

Владимирович 
Доцент и.25 7 мая 2024 

571. Шелехов Игорь Юрьевич Доцент п.25 7 мая 2024 
572. Янченко Виктор 

Анатольевич 
Доцент п.25 7 мая 2024 

573. Куницын Александр 
Геннадьевич 

Старший 
преподаватель 

п.25 7 мая 2024 

574. Барсукова Надежда 
Константиновна 

Доцент Кафедра механика и 
сопротивление 

п.25 7 мая 2024 
Дмитриева Т.Л. 

575. Горбунов Андрей 
Владимирович 

Доцент материалов п.25 7 мая 2024 

576. Дмитриева Татьяна Заведующий п.25 8 мая 2024 

43 



Львовна кафедрой 
577 Гарифулин Юрий 

Александрович 
Доцент п.25 8 мая 2024 

578 Дорофеева Наталья 
Леонидовна 

Доцент п.25 8 мая 2024 

579. Дружинина Татьяна 
Яковлевна 

Доцент п.25 8 мая 2024 

580. Зеньков Евгений 
Вячеславович 

Доцент п.25 8 мая 2024 

581. Королев Юрий Викторович Доцент п.25 8 мая 2024 
582. Рудых Александр 

Валерьевич 
Доцент п.25 8 мая 2024 

583. Ященко Владимир 
Петрович 

Доцент п.25 8 мая 2024 

584. Соболев Владимир 
Иванович 

11рофессор п.25 8 мая 2024 

585. Лапшин Владимир 
Леонардович 

Профессор п.25 8 мая 2024 

586. Пыхалов Анатолий 
Александрович 

Профессор п.25 8 мая 2024 

587. Киненко Виталий 
Викторович 

Старший 
преподаватель 

п.25 8 мая 2024 

588. Козлова Галина 
Серафимовна 

Старший 
преподаватель 

Кафедра рисунка, основ 
п.25 8 мая 2024 

589. Ри Алексей Уныевич Старший 
преподаватель 

проектирования и 
историко-архитектурного 

п.25 8 мая 2024 Кулаков А.И. 

590. Смолин Евгений 
Евгеньевич 

Старший 
преподаватель 

наследия 
п.25 8 мая 2024 

591. Сыроежкина Мария Старший п.25 8 мая 2024 

44 



606 Демидов Александр 

Геннадьевич 

Старший 

преподаватель 

п.25 14 мая 2024 

607 Койпышева Елена 

Александровна 
Старший 

преподаватель 

п.25 14 мая 2024 

608 Коновалова Татьяна 
Геннадьевна 

Старший 
преподаватель 

п.25 14 мая 2024 

609. Кривенков Максим 

Юрьевич 
Старший 
преподаватель 

п.25 14 мая 2024 

610. Кузнецова Лариса 
Владимировна 

Старший 

преподаватель 

п.25 14 мая 2024 

611. Матросова Екатерина 

11иколаевна 
Старший 
преподаватель 

п.25 14 мая 2024 

612. Наталевич Лариса 

Федоровна 
Старший 
преподаватель 

п.25 14 мая 2024 

613. Несмеянов Андрей 

Иванович 
Старший 

преподаватель 

п.25 14 мая 2024 

614. Оробей Максим 

Николаевич 
Старший 

преподаватель 

п.25 14 мая 2024 

615. 11ономарев Александр 

Иванович 
Старший 
преподаватель 

и.25 14 мая 2024 

616. Рыбина Людмила 

Дмитриевна 
Старший 
преподаватель 

п.25 14 мая 2024 

617. Шишлянникова Ольга 

Александровна 
Старший 
преподаватель 

п.25 14 мая 2024 

618. Яловенко Ольга 

Викторовна 
Старший 
преподаватель 

п.25 14 мая 2024 

619. Салимгареева Елена 

Геннадьевна 

Доцент п.25 14 мая 2024 

620. Гальцев Сергей Доцент п.25 14 мая 2024 

46 



Александровна преподаватель 
592 Шишканов Владимир 

Сергеевич 
Старший 
преподаватель 

п.25 8 мая 2024 

593 Ларионов Никита 
Андреевич 

Ассистент п.25 8 мая 2024 

594 Прокудин Александр 
Николаевич 

Доцент п.25 8 мая 2024 

595. Краковцева Юлия 
Владимировна 

Доцент и.25 8 мая 2024 

596. Ладейщиков Александр 
Юрьевич 

Доцент п.25 8 мая 2024 

597. Чертилов Алексей 
Константинович 

Доцент п.25 8 мая 2024 

598. Шулятьева Елена 
Владиславовна 

Доцент п.25 8 мая 2024 

599. Веселова Марина 
Владимировна 

Доцент п.25 8 мая 2024 

600. Колодий Георгий 
Николаевич 

Доцент п.25 8 мая 2024 

601. Дайнеко Алевтина 
Ивановна 

Доцент п.25 14 мая 2024 

602. Кулаков Анатолий 
Иванович 

Заведующий 
кафедрой 

п.25 14 мая 2024 

603. Амбарцумян Рима 
Агасовна 

Старший 
преподаватель 

п.25 14 мая 2024 

604. Артемьева Мария 
Александровна 

Старший 
преподаватель 

Кафедра физической 
культуры 

п.25 14 мая 2024 
Кузьмина О.И. 

605. Грицай Елена Николаевна Старший 
преподаватель 

п.25 14 мая 2024 

45 



635. Кокоуров Дмитрий 
Владимирович 

Заведующий 
кафедрой 

п.25 15 мая 2024 

636. Федорова Лидия Петровна Старший 
преподаватель 

п.25 15 мая 2024 

637. Кривцов Сергей 
Николаевич 

Профессор п.25 15 мая 2024 

638. Чсрнышков Антон 
Сергеевич 

Ассистент п.25 15 мая 2024 

639. Горбунов Роман 
Николаевич 

Доцент п.25 15 мая 2024 

640. Потапов Антон Сергеевич Доцент п.25 15 мая 2024 

641. Яньков Олег Сергеевич Доцент п.25 15 мая 2024 

642. Федотов Александр 
Иванович 

Заведующий 
кафедрой 

п.25 15 мая 2024 

643. Бугузова Александра 
Борисовна 

Доцент 
Кафедра автомобильного 
транспорта 

н.25 15 мая 2024 
Федотов А.И. 

644. Горбунова Зинаида 
Васильевна 

Доцент 

Кафедра автомобильного 
транспорта 

п.25 15 мая 2024 

645. Колганов Сергей 
Владимирович 

Доцент п.25 15 мая 2024 

646. Колчин Василий 
Савельевич 

Доцент п.25 15 мая 2024 

647. Кривцова Татьяна Игоревна Доцент п.25 15 мая 2024 

648. Левашов Алексей 
Георгиевич 

Доцент п.25 15 мая 2024 

649. Прокофьева Оксана 
Сергеевна 

Доцент п.25 15 мая 2024 

650. Свирбутович Ольга 
Александровна 

Доцент п.25 15 мая 2024 

48 



651 Скугсльник Виталий 
Викторович 

Доцент п.25 16 мая 2024 

652 Шаров Максим Игоревич Доцент п.25 16 мая 2024 
653 Яценко Светлана 

Анатольевна 
Доцент п.25 16 мая 2024 

654. Михайлов Александр 
Юрьевич 

Профессор п.25 16 мая 2024 

655. Божеева Татьяна 
Владимировна 

Старший 
преподаватель 

Кафедра 
самолетостроения и 
эксплуатации 
авиационной техники 

п.25 16 мая 2024 

656. Подрез Никодим 
Владимирович 

Ассистент 

Кафедра 
самолетостроения и 
эксплуатации 
авиационной техники 

п.25 16 мая 2024 

657. Вшивков Юрий Федорович Доцент 

Кафедра 
самолетостроения и 
эксплуатации 
авиационной техники 

п.25 16 мая 2024 
658. Кудрявцев Александр 

Александрович 
Доцент 

Кафедра 
самолетостроения и 
эксплуатации 
авиационной техники 

п.25 16 мая 2024 

659. Молокова Светлана 
Васильевна 

Доцент 

Кафедра 
самолетостроения и 
эксплуатации 
авиационной техники 

п.25 16 мая 2024 

660. Однокурцев Константин 
Андреевич 

Доцент Кафедра 
самолетостроения и 
эксплуатации 
авиационной техники 

п.25 16 мая 2024 

661. Чимитов Павел Евгеньевич Доцент 

Кафедра 
самолетостроения и 
эксплуатации 
авиационной техники 

п.25 16 мая 2024 
ьооарика и.и. 

662. Артамонов Олег 
Викторович 

Доцент 

Кафедра 
самолетостроения и 
эксплуатации 
авиационной техники п.25 16 мая 2024 

ьооарика и.и. 

663. Ахатов Рашид Хадиатович Доцент 

Кафедра 
самолетостроения и 
эксплуатации 
авиационной техники 

п.25 16 мая 2024 

ьооарика и.и. 

664. Гусев Игорь Николаевич Доцент 

Кафедра 
самолетостроения и 
эксплуатации 
авиационной техники 

п.25 16 мая 2024 

ьооарика и.и. 

665. Гущин Сергей 
Владимирович 

Доцент 

Кафедра 
самолетостроения и 
эксплуатации 
авиационной техники 

п.25 16 мая 2024 

ьооарика и.и. 

666. Зотов Игорь Николаевич Доцент 

Кафедра 
самолетостроения и 
эксплуатации 
авиационной техники 

п.25 16 мая 2024 

ьооарика и.и. 

667. Кривель Сергей 
Михайлович 

Доцент 

Кафедра 
самолетостроения и 
эксплуатации 
авиационной техники 

п.25 16 мая 2024 

ьооарика и.и. 

668. Лаврентьева Мария Доцент 

Кафедра 
самолетостроения и 
эксплуатации 
авиационной техники 

п.25 16 мая 2024 

ьооарика и.и. 

49 



Вячеславовна 
669 Полонский Анатолий 

Петрович 
Доцент п.25 16 мая 2024 

670 Распопина Вера Борисовна Доцент п.25 16 мая 2024 
671. Исаев Александр Иванович Профессор п.25 16 мая 2024 
672. Вобарика Игорь Олегович Заведующий 

кафедрой 
п.25 16 мая 2024 

673. Умнов Виктор Иванович Старший 
преподаватель 

Кафедра 
конструирования и 
стандартизации 
машиностроения 

п.25 16 мая 2024 

Кузнецов П.К. 

674. Шустов Андрей Иванович Доцент 

Кафедра 
конструирования и 
стандартизации 
машиностроения 

п.25 16 мая 2024 

Кузнецов П.К. 

675. Кузнецов Николай 
Константинович 

Заведующий 
кафедрой 

Кафедра 
конструирования и 
стандартизации 
машиностроения 

п.25 16 мая 2024 

Кузнецов П.К. 

676. Елисеев Андрей 
Владимирович 

Доцент 

Кафедра 
конструирования и 
стандартизации 
машиностроения 

п.25 21 мая 2024 

Кузнецов П.К. 
677. ЕловенкоДенис 

Александрович 
Доцент 

Кафедра 
конструирования и 
стандартизации 
машиностроения 

п.25 21 мая 2024 
Кузнецов П.К. 

678. Королев Павел 
Владимирович 

Доцент 

Кафедра 
конструирования и 
стандартизации 
машиностроения 

п.25 21 мая 2024 
Кузнецов П.К. 

679. Осипов Аргур Геннадьевич Доцент 

Кафедра 
конструирования и 
стандартизации 
машиностроения 

п.25 21 мая 2024 

Кузнецов П.К. 

680. Подашев Дмитрий 
Борисович 

Доцент 

Кафедра 
конструирования и 
стандартизации 
машиностроения 

п.25 21 мая 2024 

Кузнецов П.К. 

681. Шматкова Анна 
Викторовна 

Доцент 

Кафедра 
конструирования и 
стандартизации 
машиностроения 

п.25 21 мая 2024 

Кузнецов П.К. 

682. Цвик Лев Беркович Профессор 

Кафедра 
конструирования и 
стандартизации 
машиностроения 

п.25 Si мая 2024 

Кузнецов П.К. 

683. Макарук Александр 
Александрович 

Доцент 
Кафедра 
авиамашиностроения 

п.25 21 мая 2024 

684. Вепрев Александр 
Алексеевич 

Заведующий 
кафедрой 

Кафедра 
авиамашиностроения п.25 21 мая 2024 

иепрев /\.А. 

685. Дрожжин Сергей Старший Кафедра технологии и п.25 21 мая 2024 Пашков А.Е. 

50 



Николаевич преподаватель оборудования 
686. Прокопьева Альбина 

Валерьевна 
Старший 
преподаватель 

машиностроительных 
производств 

п.25 21 мая 2024 

687. Ракицкая Валентина 
Борисовна 

Старший 
преподаватель 

п.25 21 мая 2024 

688. Самойленко Олег 
Викторович 

Ассистент п.25 21 мая 2024 

689. Алейников Дмитрий 
Павлович 

Доцент п.25 21 мая 2024 

690. Дияк Алексей Юрьевич Доцент п.25 21 мая 2024 

691. Исаченко Алексей 
Сергеевич 

Доцент п.25 21 мая 2024 

692. Ле Чи Винь Доцент п.25 21 мая 2024 

693. Николаев Андрей Юрьевич Доцент п.25 21 мая 2024 

694. Родыгина Альбина 
Евгеньевна 

Доцент п.25 21 мая 2024 

695. Стародубцева Дарья 
Александровна 

Доцент п.25 21 мая 2024 

696. Стрелков Алексей 
Борисович 

Доцент п.25 21 мая 2024 

697. Чащин Николай Сергеевич Доцент п.25 21 мая 2024 

698. Беломестных Александр 
Сергеевич 

Доцент п.25 21 мая 2024 

699. Зарак Татьяна 
Владимировна 

Доцент п.25 21 мая 2024 

700. Иванов Юрий Николаевич Доцент п.25 21 мая 2024 

701. Казимиров Денис Юрьевич Доцент п.25 22 мая 2024 

702. Майзель Игорь 
Геннадьевич 

Доцент п.25 22 мая 2024 

51 



703. Москвитин Виктор 
Николаевич 

Доцент п.25 22 мая 2024 

704. Пашков Александр 
Андреевич 

Доцент п.25 22 мая 2024 

705. Пятых Алексей Сергеевич Доцент и.25 22 мая 2024 

706. Савилов Андрей 
Владиславович 

Доцент п.25 22 мая 2024 

707. Чапышев Александр 
Петрович 

Доцент п.25 22 мая 2024 

708. Солер Яков Иосифович 1 [рофессор п.25 22 мая 2024 

709. Каргапольцев Сергей 
Константинович 

Профессор п.25 22 мая 2024 

710. Кольцов Владимир 
Петрович 

11рофессор п.25 22 мая 2024 

711. Лукьянов Анатолий 
Валерианович 

11рофессор п.25 22 мая 2024 

712. Свинин Валерий 
Михайлович 

Профессор п.25 22 мая 2024 

713. Белокрылова Ольга 
Вениаминовна 

Старший 
преподаватель 

п.25 22 мая 2024 

714. Корж Максим Андреевич Ассистент п.25 22 мая 2024 

715. Кочнева Александра 
Викторовна 

Доцент 

Кафедра инженерной и 
компьютерной графики 

п.25 22 мая 2024 

Перелыгина 
А.Ю. 716. Павликова Светлана 

Юрьевна 
Доцент 

Кафедра инженерной и 
компьютерной графики 

п.25 22 мая 2024 
Перелыгина 
А.Ю. 

717. Верхотурова Елена 
Викторовна 

Доцент п.25 22 мая 2024 

718. ГорбаньАнна Викторовна Доцент п.25 22 мая 2024 

719. Иванова Маргарита Доцент п.25 22 мая 2024 

52 



Александровна 
720. Клименкова Светлана 

Богдановна 
Доцент н.25 22 мая 2024 

721. Климова Лариса 
Генриховна 

Доцент п.25 22 мая 2024 

722. Кострубова Ирина 
Ивановна 

Доцент п.25 22 мая 2024 

723. Перелыгина Александра 
Юрьевна 

Заведующий 
кафедрой 

п.25 22 мая 2024 

724. Гусев Руслан Юрьевич Ассистент п.25 22 мая 2024 

725. Михайловский Георгий 
Максимович 

Ассистент п.25 22 мая 2024 

726. Анциферова Анна 
Владимировна 

Доцент п.25 23 мая 2024 

727. Астафьева Наталья 
Анатольевна 

Доцент п.25 23 мая 2024 

728. Бройдо Владимир Львович Доцент п.25 23 мая 2024 

729. Вулых Николай Валерьевич Доцент Кафедра п.25 23 мая 2024 

730. Гречнева Мария 
Васильевна 

Доцент материаловедения, 
сварочных и аддитивных 

п.25 23 мая 2024 Балановский 
А.Е. 

731. Гусева Елена 
Александровна 

Доцент технологий п.25 23 мая 2024 

732. Константинова Марина 
Витальевна 

Доцент п.25 23 мая 2024 

733. Николаева Елена Павловна Доцент п.25 23 мая 2024 

734. Рыжиков Игорь 
Николаевич 

Доцент п.25 23 мая 2024 

735. Саламатов Виктор 
Иванович 

Доцент п.25 23 мая 2024 

53 



736 Тютрин Николай 
Орестович 

Доцент п.25 23 мая 2024 

737. Зайдес Семем Лзикович Профессор п.25 23 мая 2024 
738 Балановский Андрей 

Евгеньевич 
Заведующий 
кафедрой 

п.25 23 мая 2024 

739. Юрьев Михаил Юрьевич Старший 
преподаватель 

п.25 23 мая 2024 

740. Днепровская Лариса 
Васильевна 

Доцент п.25 23 мая 2024 

741. Мысовский Андрей 
Сергеевич 

Доцент п.25 23 мая 2024 

742. Синицкая Анастасия 
Владимировна 

Доцент Институт квантовой 
физики 

п.25 23 мая 2024 
Казаков К.В. 

743. Буланин Кирилл 
Михайлович 

Научный 
сотрудник 

п.25 23 мая 2024 

744. Мысовский Андрей 
Сергеевич 

11аучный 
сотрудник 

п.25 23 мая 2024 

745. Казаков Константин 
Вячеславович 

Директор п.25 23 мая 2024 

746. Говорков Алексей 
Сергеевич 

Директор Дирекция института 
информационных 
технологий и анализа 
данных 

п.25 23 мая 2024 Говорков А.Е. 

747. Афанасьева Жанна 
Сергеевна 

Старший 
преподаватель Лаборатория 

п.25 23 мая 2024 

748. Китаева Ольга Игоревна Старший 
преподаватель 

искусственного 
интеллекта и машинного 

п.25 23 мая 2024 
Афанасьев А.Д. 

749. Нгуен Тхе Лонг Доцент обучения п.25 23 мая 2024 

750. Нгуен Тху Хыонг Доцент п.25 23 мая 2024 

54 



751 Афанасьев Александр 
Диомидович 

11рофессор п.25 28 мая 2024 

752 Волкова Елена 
Владимировна 

Старший 
преподаватель 

п.25 28 мая 2024 

753 Кузнецова Елена 
Владимировна 

Старший 
преподаватель 

п.25 28 мая 2024 

754. Лисичко Ольга 
Иннокентьевна 

Старший 
преподаватель 

п.25 28 мая 2024 

755. Рууз Марина Валентиновна Старший 
преподаватель 

п.25 28 мая 2024 

756. Савченко Татьяна 
Борисовна 

Старший 
преподаватель 

п.25 28 мая 2024 

757. Шульгина Ольга 
Николаевна 

Старший 
преподаватель 

п.25 28 мая 2024 

758. Галиакберов Руслан 
Рустамович 

Ассистент Отделение прикладной 
математики и 

п.25 28 мая 2024 
Дударева О.В. 

759. Коконова Юлия Игоревна Ассистент информатики п.25 28 мая 2024 
760. Дабаева Мария Жалсановна Доцент и.25 28 мая 2024 
761. Дмитриева Лариса 

Юрьевна 
Доцент п.25 28 мая 2024 

762. Носырева Людмила 
Леонидовна 

Доцент п.25 28 мая 2024 

763. Палеева Марина 
Леонидовна 

Доцент п.25 28 мая 2024 

764. Похомчикова Елена 
Олеговна 

Доцент п.25 28 мая 2024 

765. Солопанов Евгений 
Юрьевич 

Доцент п.25 28 мая 2024 

766. Фунтикова Евгения Доцент п.25 28 мая 2024 

55 



Александровна 
767. Хващевская Любовь 

Федоровна 
Доцент п.25 28 мая 2024 

768. Аргеменко Ирина 
Владимировна 

Доцент п.25 28 мая 2024 

769. Донская Елена Юрьевна Доцент п.25 28 мая 2024 

770. Зепнова Наталья 
Николаевна 

Доцент п.25 28 мая 2024 

771. Колокольчиков Александр 
Владимирович 

Доцент п.25 28 мая 2024 

772. Лукьянова Елена 
Александровна 

Доцент п.25 28 мая 2024 

773. Огнёв Игорь Анатольевич Доцент п.25 28 мая 2024 

774. Тренёва Галина 
Александровна 

Доцент и.25 28 мая 2024 

775. Шерстянкина Нина 
Павловна 

Доцент п.25 28 мая 2024 

776. Солодуша Светлана 
Витальевна 

Профессор п.25 29 мая 2024 

777. Власов Валерий Георгиевич 11рофессор п.25 29 мая 2024 

778. Серышева Ирина 
Анатольевна 

Старший 
преподаватель 

Центр программной 
инженерии 

п.25 29 мая 2024 

Аршинский В.Л. 

779. Харахинов Владимир 
Александрович 

Ассистент 

Центр программной 
инженерии 

п.25 29 мая 2024 

Аршинский В.Л. 780. Аршинский Вадим 
Леонидович 

Доцент 
Центр программной 
инженерии 

п.25 29 мая 2024 Аршинский В.Л. 

781. Бахвалова Зинаида 
Андреевна 

Доцент 

Центр программной 
инженерии 

п.25 29 мая 2024 

Аршинский В.Л. 

782. Бучнев Олег Сергеевич Доцент 

Центр программной 
инженерии 

п.25 29 мая 2024 

Аршинский В.Л. 

56 



783 Игумнов Иннокентий 
Васильевич 

Доцент п.25 29 мая 2024 

784 Каташевцев Михаил 
Дмитриевич 

Доцент п.25 29 мая 2024 

785. Копайгородский Алексей 
Николаевич 

Доцент п.25 29 мая 2024 

786. Лемперт Анна Ананьевна Доцент п.25 29 мая 2024 
787. Массель Алексей 

Геннадьевич 
Доцент п.25 29 мая 2024 

788. Осипова Елизавета 
Алексеевна 

Доцент п.25 29 мая 2024 

789. Петров Павел 
Александрович 

Доцент п.25 29 мая 2024 

790. Барахтенко Евгений 
Алексеевич 

Доцент п.25 29 мая 2024 

791. Бахвалов Сергей 
Владимирович 

Доцент п.25 29 мая 2024 

792. Маланова Татьяна 
Валерьевна 

Доцент п.25 29 мая 2024 

793. Казаков Александр 
Леонидович 

Профессор п.25 29 мая 2024 

794. Юрин Александр Юрьевич 11рофессор п.25 29 мая 2024 
795. Гутгарц Римма Давыдовна Профессор н.25 29 мая 2024 

796. Массель Людмила 
Васильевна 

11рофессор п.25 29 мая 2024 

797. Петров Александр 
Васильевич 

11рофессор н.25 29 мая 2024 

798. Гордин Андрей Сергеевич Ассистент п.25 29 мая 2024 

57 



799 Черемных Руслан 
Максимович 

Ассистент Центр компетенций по 
кибербезопасности 

п.25 29 мая 2024 Сибиряк К).В. 

800 Мамедов Эльшан 
Фахраддинович 

Доцент п.25 29 мая 2024 

801 Маринов Александр 
Андреевич 

Доцент п.25 30 мая 2024 

802. Родивилин Иван Петрович Доцент п.25 30 мая 2024 

803. Тюрнев Александр 
Сергеевич 

Доцент п.25 30 мая 2024 

804. Урбанович Павел 
Владимирович 

Доцент п.25 30 мая 2024 

805 Бородкин Дмитрий 
Константинович 

Доцент п.25 30 мая 2024 

806. Огородников Юрий 
Иннокентьевич 

Доцент п.25 30 мая 2024 

807. Мутовин Павел 
Николаевич 

Старший 
преподаватель 

п.25 30 мая 2024 

808. Булатов Михаил 
Валерьянович 

11рофессор п.25 30 мая 2024 

809. Аббуд Патрисия Амжад Ассистент п.25 30 мая 2024 

810. Бянкин Владислав 
Евгеньевич 

Ассистент 
Лаборатория сетевых 
систем и ИТ -
инфраструктуры 

п.25 30 мая 2024 

Аношко А.Ф. 
811. Гильмутдинов Владимир 

Ринатович 
Ассистент 

Лаборатория сетевых 
систем и ИТ -
инфраструктуры 

п.25 30 мая 2024 
Аношко А.Ф. 

812. Дерюгин Федор Федорович Ассистент п.25 30 мая 2024 

813. Костин Павел Николаевич Ассистент п.25 30 мая 2024 

814. Куулар Эдита Канкиевна Ассистент п.25 30 мая 2024 

815. Лебедева Елизавета 
Николаевна 

Ассистент п.25 30 мая 2024 

58 



816. Попов Максим Алексеевич Ассистент п.25 30 мая 2024 
817. Кононенко Роман 

Владимирович 
Доцент п.25 30 мая 2024 

818. Лукьянов Никита 
Дмитриевич 

Доцент п.25 30 мая 2024 

819. Мироненко Владимир 
Витальевич 

Доцент п.25 30 мая 2024 

820. Оглоблин Владимир 
Александрович 

Доцент п.25 30 мая 2024 

821. Столбов Александр 
Борисович 

Доцент п.25 30 мая 2024 

822. Джафари Голамреза 
Мохаммадэсмаил 

Доцент п.25 30 мая 2024 

823. Айзенберг 11аталья 
Ильинична 

Доцент п.25 30 мая 2024 

824. Григорьев Станислав 
Валентинович 

Доцент п.25 30 мая 2024 

825. Дорофеев Андрей 
Сергеевич 

Доцент п.25 30 мая 2024 

826. Моргунова Татьяна 
Александровна 

Доцент п.25 4 июня 2024 

827. Труфанов Андрей 
Иванович 

Доцент п.25 4 июня 2024 

828. Черкашин Евгений 
Александрович 

Доцент п.25 4 июня 2024 

829. Шведина Светлана 
Александровна 

Доцент п.25 4 июня 2024 

830. Сидоров Денис Николаевич 11рофессор п.25 4 июня 2024 

59 



831. Белоусова Ольга 
Викторовна 

Директор Дирекция института 
заочно-вечернего 
обучения 

п.25 4 июня 2024 Белоусова О.В. 

832. Колмакова Ольга 
Анатольевна 

Директор Дирекция института 
лингвистики и 
межкультурной 
коммуникации 

п.25 4 июня 2024 

833. Егорова Мария Алексеевна Старший 
преподаватель 

п.25 4 июня 2024 

834. Рыбко Светлана 
Анатольевна 

Старший 
преподаватель 

п.25 4 июня 2024 

835. Симкалова Анна 
Алексеевна 

Старший 
преподаватель 

п.25 4 июня 2024 

836. Солдатенко Ирина 
Владимировна 

Старший 
преподаватель 

п.25 4 июня 2024 

837. Шаламай Наталья 
Анатольевна 

Старший 
преподаватель 

п.25 4 июня 2024 
Колмакова О.А. 

838. Юсупова Дарья Олеговна Ассистент Кафедра иностранных ln.25 4 июня 2024 

839. Беляева Юлия Сергеевна Доцент языков № 1 п.25 4 июня 2024 

840. Дзюба Анна Борисовна Доцент п.25 4 июня 2024 

841. Керешун Александра 
Вячеславовна 

Доцент п.25 4 июня 2024 

842. Кувшинова Наталия 
Николаевна 

Доцент п.25 4 июня 2024 

843. Рыбакова Елена Валерьевна Доцент п.25 4 июня 2024 

844. Самарин Дмитрий 
Александрович 

Доцент- п.25 4 июня 2024 

845. Холдеева Екатерина 
Юрьевна 

Доцент п.25 4 июня 2024 

60 



846. Шубина Алина Артуровна Доцент п.25 4 июня 2024 

847. Авдосенко Елена 
Валериановна 

Доцент п.25 4 июня 2024 

848. Голубева Светлана 
Сергеевна 

Доцент п.25 4 июня 2024 

849. Горбунова Татьяна 
Васильевна 

Доцент п.25 4 июня 2024 

850. Зайкова Ирина Викторовна Доцент п.25 4 июня 2024 

851. Иванцова Наталья 
Александровна 

Доцент п.25 5 июня 2024 

852. Макарова Елена 
Александровна 

Доцент п.25 5 июня 2024 

853. Рыжкова Татьяна Сергеевна Доцент п.25 5 июня 2024 

854. Савватеева Ирина 
Анатольевна 

Доцент п.25 5 июня 2024 

855. Туфанова Юлия 
Валерьевна 

Доцент п.25 5 июня 2024 

856. Шалаева Лада 
Иннокентьевна 

Доцент п.25 5 июня 2024 

857. К) Елена Дюнеровна Доцент п.25 5 июня 2024 

858. Янькова Полина 
Владимировна 

Доцент п.25 5 июня 2024 

859. Кузнецова Ирина 
Александровна 

Профессор п.25 5 июня 2024 

860. Барановская Юлия 
Леонидовна 

Старший 
преподаватель 

Кафедра иностранных 
языков № 2 

п.25 5 июня 2024 

861. Дружинина Нина Сергеевна Старший 
преподаватель 

Кафедра иностранных 
языков № 2 

п.25 5 июня 2024 Арипова Д.А. 

862. Костовская Ольга Старший п.25 5 июня 2024 

61 



Анатольевна преподаватель 

863. Кушнарёва Татьяна 
Валериановна 

Старший 
преподаватель 

п.25 5 июня 2024 

864. Лыгденова Арюуна 
Александровна 

Старший 
преподаватель 

п.25 5 июня 2024 

865. Побокова Ольга 
Александровна 

Старший 
преподаватель 

п.25 5 июня 2024 

866. Санина Марина Борисовна Старший 
преподаватель 

п.25 5 июня 2024 

867. Свитюк Светлана Юрьевна Старший 
преподаватель 

п.25 5 июня 2024 

868. Синева Юлия Олеговна Старший 
преподаватель 

п.25 5 июня 2024 

869. Соловьева Ирина Сергеевна Ассистент п.25 5 июня 2024 

870. Игнатьева Елена Павловна Доцент н.25 5 июня 2024 

871. Павлова Анастасия 
Иннокентьевна 

Доцент п.25 5 июня 2024 

872. Агеева Галина 
Александровна 

Доцент п.25 5 июня 2024 

873. Болдаков Павел 
Иннокентьевич 

Доцент п.25 5 июня 2024 

874. Дворак Екатерина 
Валерьевна 

Доцент п.25 5 июня 2024 

875. Елашкина Наталья 
Викторовна 

Доцент п.25 5 июня 2024 

876. Ерёмина Ольга 
Владимировна 

Доцент п.25 6 июня 2024 

877. Карыпкина Юлия 
Николаевна 

Доцент п.25 6 июня 2024 

62 



878. Кириченко Наталья 
Ростиславовна 

Доцент п.25 6 июня 2024 

879. Мокрова Наталья Игоревна Доцент п.25 6 июня 2024 

880. Панчеяко Наталья 
Николаевна 

Доцент П.25 6 июня 2024 

881. 11ашаева Ирина Валерьевна Доцент п.25 6 июня 2024 

882. Пензева Евгения 11стровна Доцент п.25 6 июня 2024 

883. 1 Ешсенко Алевтина 
Анатольевна 

Доцент п.25 6 июня 2024 

884. Позднякова Светлана 
Юрьевна 

Доцент п.25 6 июня 2024 

885. Полонская Олеся Юрьевна Доцент п.25 6 июня 2024 

886. Попова Мария 
Иннокентьевна 

Доцент п.25 6 июня 2024 

887. 11роекурина Галина 
Александровна 

Доцент п.25 6 июня 2024 

888. Сенина Инна Валерьевна Доцент п.25 6 июня 2024 

889. Сивцева Наталья 
Геннадьевна 

Доцент п.25 6 июня 2024 

890. Ногинская Ольга 
Александровна 

Профессор п.25 6 июня 2024 

891. Арипова Дарья Андреевна Заведующий 
кафедрой 

п.25 6 июня 2024 

892. Балакирев Андрей 
Юлианович 

Старший 
преподаватель 

п.25 6 июня 2024 

893. Мсжетов Муслим 
Амирович 

Доцент 
Военный учебный центр 

п.25 6 июня 2024 
Кобзарь В.А. 

894. Пипченко Иван Петрович Доцент п.25 6 июня 2024 

895. Акулов Олег Преподаватель п.25 6 июня 2024 

63 



Владимирович 
896. Голято Валерий 

Николаевич 
11реподаватель п.25 6 июня 2024 

897. Бахтин Александр 
Владимирович 

Доцент п.25 6 июня 2024 

64 


